П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

8 декабря 2020 г. с.Грачевка №2

О Регламенте работы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского
края, Положением об администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края и в целях повышения эффективности деятельности ор
ганов и структурных подразделений администрации Грачевского муници
пального округа Ставропольского края, администрация Грачевского муници
пального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент работы администрации Грачевского муници
пального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Грачев
ского муниципального района Ставропольского края:

- от 08 мая 2018 г. № 232 «О Регламенте работы администрации
Грачевского муниципального района Ставропольского края»;

- от 29 апреля 2020 г. № 163 «О внесении изменений в Регламент рабо
ты администрации Грачевского муниципального района Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муници
пального района Ставропольского края от 08 мая 2018 года № 232».

3.Органам и структурным подразделениям администрации Грачевского
муниципального округа в своей работе руководствоваться настоящим
Регламентом.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Грачевского муниципального округа
Шалыгину Л.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края С.Л.Филичкин